
 

  

У К Р А Ї Н А 

ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови  районної  державної  адміністрації 

 

 

28.12.2020 м. Пологи № 375 

 

Про затвердження складу комісії з питань прийняття та передачі 

документів та справ працівником, який звільняється 

 
Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», відповідно до розпорядження голови Пологівської районної 

державної адміністрації від 06.10.2020 № 289 «Про ліквідацію юридичної 

особи», у зв’язку зі звільненням Пустовойтенка Василя Володимировича з 

посади директора Пологівського районного центру соціальних служб для сім’ї, 

дітей та молоді, 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Затвердити склад комісії з питань прийняття та передачі документів та 

справ працівником, який звільняється  (далі – комісія), що додається. 

 

2. Уповноважену особу – начальника відділу організаційної роботи, 

документообігу та контролю апарату Пологівської районної державної 

адміністрації Запорізької області Осадчу Вікторію Павлівну прийняти 

документи та справи.  

 

3. Комісію забезпечити за фактом передачі документів та справ складання 

акта у двох примірниках та надання на затвердження голові 

райдержадміністрації. 

 

 

 

Голова                         Артур КРУПСЬКИЙ 

 

 

 


